CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
[bookmark: _GoBack](Về việc giao nhiệm vụ thực hiện chuyên đề tiến sĩ)

	Kính gửi:

	- Ban Giám hiệu trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp;

	- Phòng Đào tạo;

	- Ban Chủ nhiệm khoa …………………………………

	Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-ĐHKTCN ngày ………..của Hiệu trưởng trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp về việc công nhận nghiên cứu sinh (NCS), thời gian đào tạo và cán bộ hướng dẫn:
Họ và tên NCS…………………………..  Khóa:
Ngành đào tạo:
Tên đề tài luận án:
Cán bộ hướng dẫn:
	Để thực hiện kế hoạch học tập và nghiên cứu luận án tiến sĩ, tôi kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Ban Chủ nhiệm Khoa
giao nhiệm vụ thực hiện chuyên đề tiến sĩ với nội dung như sau:
Chuyên đề 1:
Cán bộ hướng dẫn chuyên đề 1:
Thời gian thực hiện: từ …………………… đến
	Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét ra Quyết định giao nhiệm vụ thực hiện chuyên đề tiến sĩ cho tôi.
	Tôi xin trân trọng cảm ơn!
Thái Nguyên, ngày     tháng       năm 20…
Cán bộ HD chuyên đề					Người đề nghị

Ban chủ nhiệm Khoa…..				Phòng Đào tạo